DATA, HORÁRIO E LOCAL DA AGC: Aos 6 de fevereiro de 2024, às 11h, na sede social da Administradora. 

ORDEM DO DIA DA AGC: Deliberar sobre as seguintes matérias: (i) A realização da Terceira Emissão e 

distribuição de 9309,40633368 cotas, com preço unitário de R$1.826,11 (um mil, oitocentos e vinte e 

seis reais e onze centavos) cujo valor de emissão foi negociado e definido entre os cotistas do Fundo, 

totalizando uma terceira emissão de até R$17.000.000,00 (dezessete milhões de reais). As características 

da Terceira Emissão estão presentes no Anexo B da versão marcada do Regulamento do Fundo e que 

passará a constar de sua versão consolidada, caso a emissão seja aprovada; (ii) a manifestação do 

exercício do direito de preferência pelos cotistas, nos termos do formulário preenchido no momento da